Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 24/2022 - CGP-ITP/DAA-ITP/DRG/ITP/IFSPREQUERIMENTO 24/2022 - CGP-ITP/DAA-ITP/DRG/ITP/IFSP

12 de maio de 202212 de maio de 2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 156 Data:Data: 23/03/2022
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
24/03/2022

O Diretor do Câmpus Itapetininga torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o
horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Letras -Área: Letras -
Português/Espanhol.Português/Espanhol.

OrientaçõesOrientações

Câmpus:   ITAPETININGA
Local da prova:   Av. João Olímpio de Oliveira, 1561, Vila Asem, Itapetininga-SP

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.
*O PLANO DE AULA deve ser entregue no início da prova aos membros da banca.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 17/05/2022.

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

10:30 TAYNA GONÇALVES MIRANDA

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

Não Houve.

Itapetininga, 12 de maio de 2022.Itapetininga, 12 de maio de 2022.

Ragnar Orlando Hammarstrom
Diretor Geral do Câmpus Itapetininga.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ragnar Orlando HammarstromRagnar Orlando Hammarstrom, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITP , em 12/05/2022 16:13:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345006
209691742d

REQUERIMENTO 24/2022 - CGP-ITP/DAA-ITP/DRG/ITP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: